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Këta fëmijë janë të gjithë duke u lutur në mënyrën e tyre. Gjej simbolet  
vijuese fetare mes fëmijëve: Yllin e Davidit , minorën e Hanukës ,  

kryqin , shenjën e peshqve , 10 Urdhërimet , rrotën dharma ,  
lulen e zambakut të ujit , yllin dhe gjysmëhënën e islamit , jinin dhe 

jangun , yllin me nëntë cepa të Bahait  dhe një mburojë .

Nenet e Besimit 1:11

Ne shpallim privilegjin e adhurimit të Perëndisë së Plotfuqishëm në 
përputhje me zërin e ndërgjegjes sonë dhe u lejojmë të gjithë njerëzve të 

njëjtin privilegj, që ata duhet të adhurojnë si, ku dhe çfarë të zgjedhin.


